
 
 

 

Uchwała Nr 02/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 13 stycznia 2010r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 143/2009 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 17 grudnia 

2009 r. dotyczącej wyrażenia zgody na żądanie zwrotu dotacji w kwocie 4.500 zł (cztery 

tysiące pięćset złotych) wraz odsetkami od Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego 

Klubu Sportowego „Pojezierze Ełckie” do dnia 15 stycznia 2010 r. oraz pozbawienie 

klubu możliwości ubiegania się i otrzymania dotacji z budżetu Powiatu Ełckiego przez 

okres najbliższych trzech lat. 

 

 

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust.1 w związku z art. 4  ust. 1 pkt 8 i pkt 21 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm. ) Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchylić Uchwałę Nr 143/2009 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 17 grudnia 2009 r. dotyczącej 

wyrażenia zgody na żądanie zwrotu dotacji w kwocie 4.500 zł (cztery tysiące pięćset złotych) 

wraz odsetkami od Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„Pojezierze Ełckie” do dnia 15 stycznia 2010 r. oraz pozbawienie klubu możliwości ubiegania 

się i otrzymania dotacji z budżetu Powiatu Ełckiego przez okres najbliższych trzech lat. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu        

w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


